
Zápis ze schůze Finančního výboru zastupitelstva MČ Praha - Vinoř (FVV)

č. 1/2011 ze dne 14. 04. 2011

Účast: Červenka, Ducháček, Matyáš, Řepová, Šustr

Omluveni: 0

1. FVV se sešel na svém prvním jednání v roce 2011 ve výše uvedeném složení. Předsedou výboru je 

zastupitel MČ Praha – Vinoř p. Ducháček a jím navržený program jednání byl schválen:

 složení FVV (5 členů – všichni přítomni),

 činnost FVV – výbor je oprávněn kontrolovat, zda je majetek obce využíván účelně a 

hospodárně,

 schůze FVV budou zpravidla čtvrtročně,

 plánované kontroly v nejbližším období,

 ostatní.

2. Plánované kontroly v nejbližším období.

a. FPP se v nejbližším období zaměří na prověření hospodárnosti největších „spotřebitelů“ 

finančních prostředků obce:

i. základní škola (včetně školky) – zajistí Šustr, Matyáš v termínu do 4.5.2011. Oznámení 

řediteli školy a základní finanční podklady zajistí Ducháček do 20.4.2011, zvláštní 

pověření ke „kontrole“ není potřebné,

ii. Vincent – zajistí Červenka, Řepová do 4.5.2011. Oznámení řediteli Vincentu a základní 

finanční podklady zajistí Ducháček do 20.4.2011 zvláštní pověření ke „kontrole“ není 

potřebné),

iii. Úřad obce včetně procesu zadávání systému veřejných zakázek do 4.5.2011 – zajistí 

Ducháček.

b. Projednání zjištění dle bodu a. v rámci FVV by se mělo uskutečnit dne 5.5.2011 od 17.30 hod 

na úřadu obce – pozvání na tuto schůzi FPP zajistí Ducháček,

3. Ostatní.

a. efektivnost hospodaření s finančními prostředky obce vynakládanými na obecní byty – rozbor 

zajistí Ducháček,

b. projednána další témata.

  

V Praze dne 14. 04. 2011

Zapsal a za bezvadnost odpovídá: Ducháček


		2011-12-30T13:03:41+0100
	<žádný>




